
Uchwała Nr 383/14 
Rady Gminy Opatówek  
z dnia 27 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 262/13 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 stycznia 2013 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania  na obszarze Gminy Opatówek, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks 
wyborczy /Dz. U. Nr21, poz. 112 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym /Dz. U. z2013 r., poz. 594 ze zm./ na wniosek Wójta Gminy 
uchwala się, co następuje: 

 

§1. W związku z utworzeniem nowej ulicy oraz błędnym wpisaniu nazwy ulicy dostosowuje 
się opis granic stałych obwodów głosowania, utworzonych uchwałą nr 262/13 Rady Gminy 
Opatówek z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na 
obszarze Gminy Opatówek, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013r., poz. 1862), określony w załączniku do 
uchwały, do stanu faktycznego, poprzez dodanie nowej ulicy i poprawny zapis nazwy ulicy, 
bez dokonywania zmiany granic, w następujący sposób: 
1/ w obwodzie głosowania nr 1 ,w rubryce określającej granice obwodu głosowania,  

po wyrazie „Akacjowa", dodaje się wyraz „Baśniowa”, 
2/ w obwodzie głosowania nr 1, w rubryce określającej granice obwodu głosowania, 

wyrazy " Gen. Józefa Zajączka", zastępuje się wyrazami " gen. Józefa 
Zajączka".  

§ 2.Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część.

§3.Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 
 
§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Kaliszu. 
 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Paweł Bąkowski 

 



Załącznik do Uchwały Nr 383/14 
Rady Gminy Opatówek 
z dnia 27 marca 2014r. 

 
Podział Gminy Opatówek na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej 

1

Sołectwo OPATÓWEK, ulice: Akacjowa, Baśniowa, Grabowa, 
Helleny, Kaliska, Parkowa, Rogatka, 
Sosnowa, Szkolna, Zagórek, Zdrojowa. 

 
Sołectwo OPATÓWEK, ulice: Braci Gillerów, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki, Ks. Adama Marczewskiego, 
Plac Wolności, Poprzeczna, Piotra 
Szadkowskiego, gen. Józefa Zajączka. 

 
Sołectwo OPATÓWEK, ulice: Feliksa Dziubińskiego, Św. Jana, 

Kwiatowa, Leśna, Piaskowa. 

Szkoła Podstawowa 
im. Janusza 

Kusocińskiego 
ul. Szkolna 3, 

Opatówek 

2

Sołectwo OPATÓWEK, ulice: Mariana Buczka, Dworcowa, Marcina 
Kasprzaka, Jana Kilińskiego, Ludowa, 
Łódzka, 3-go Maja, Turkowska. 

 
Sołectwo OPATÓWEK, ulice: Działkowa, Krótka, Nowoogrodowa, 
Ogrodowa,  

Józefa Poniatowskiego, Rosochatki. 

Gminny Ośrodek 
Kultury, 

ul. Kościelna 2, 
Opatówek 

 

3
Sołectwo CHEŁMCE 
Sołectwo PORWITY 
Sołectwo SZAŁE

Zespół Szkół
im. Jana Pawła II, 

Chełmce 3 
 

4

Sołectwo JANIKÓW 
Sołectwo RAJSKO 
Sołectwo SIERZCHÓW 
Sołectwo WARSZEW 

Zespół Szkół,
Rajsko 4A 

5

Sołectwo NĘDZERZEW 
Sołectwo TŁOKINIA KOŚCIELNA 
 
Sołectwo ZAWADY 
Sołectwo ZDUNY 
 
Sołectwo TŁOKINIA MAŁA
Sołectwo TŁOKINIA NOWA 
Sołectwo TŁOKINIA WIELKA 
 
Sołectwo DĘBE-KOLONIA 
Sołectwo KOBIERNO 
Sołectwo ROŻDŻAŁY

Zespół Szkół,
Tłokinia Wielka 86A 

6

Sołectwo BORÓW 
Sołectwo JÓZEFÓW 
Sołectwo SZULEC 
 
Sołectwo CIENIA - FOLWARK    
Sołectwo MICHAŁÓW DRUGI    
Sołectwo MICHAŁÓW TRZECI   
 
Sołectwo CIENIA DRUGA 
Sołectwo CIENIA PIERWSZA 
Sołectwo CIENIA TRZECIA 
Sołectwo TROJANÓW 
 

Gimnazjum 
im. Agatona i Stefana 

Gillerów, 
ul. Szkolna 7, 

Opatówek 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Paweł Bąkowski 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 383/14 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 262/13 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania  na obszarze Gminy Opatówek, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Zgodnie z art. 12 § 2, § 11 rada gminy dokonuje podziału gminy na stałe obwody 

głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie uchwały nr 367/14 Rady Gminy Opatówek z dnia 30 stycznia 2014 r.               

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Opatówek oraz uchwały nr XI/45/86 

Gminnej Rady Narodowej w Opatówku z dnia 21 marca 1986 r. w sprawie ustalenia 

urzędowego wykazu nazw ulic i placów we wsi Opatówek- dostosowuje się opis granic 

stałych obwodów głosowania, utworzonych uchwałą nr 262/13 Rady Gminy Opatówek z dnia 

25 stycznia 2013 r. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Wójt 

/-/ Sebastian Wardęcki 

 


